
ZARZĄDZENIE Nr Or.I.0151-80/06
 PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 09 maja 2006 ROKU

w sprawie:
1/ wprowadzenia zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok w związku
    ze zmianą planu dotacji celowej.
 
2/ przeniesień w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok.

   
               Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych  (Dz.U.  z  2005  roku  Nr  249,  poz.  2104)  §  15  pkt.  1  ppkt.  1  uchwały   
Nr XXXIX/385/05  z  dnia  29  grudnia  2005 roku w sprawie  budżetu  miasta  Wodzisławia 
Śląskiego na 2006 rok, w oparciu o decyzję Wojewody Śląskiego Nr FB.I.3011-118/3/06  
z dnia 20 kwietnia 2006 roku

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany do budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok w planie 
dotacji celowej

Ogółem zwiększenie o kwotę                           54 000 zł   

I.NA REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ 
  BIEŻĄCYCH GMINY

w dziale 852 - Pomoc społeczna
rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej
          § 2030 - Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa
                        na realizacje własnych zadań bieżących gmin
                        (związków gmin)

o kwotę                           54 000 zł  

środki  pochodzące  z  rezerwy  celowej  zaplanowanej  w  ustawie  budżetowej  na  2006  rok
w części 83, poz. 41.

§ 2

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na realizację 
własnych zadań bieżących gmin

Ogółem zwiększenie o kwotę                           54 000 zł  
  



- 2 -

w dziale 852 - Pomoc społeczna
rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej
          § 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników

o kwotę                           54 000 zł   

z przeznaczeniem na sfinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3 a ustawy z dnia 
12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. Nr 64, poz. 593 z późniejszymi zmianami) 
tj.  na  wypłatę  od  01  stycznia  2006  roku  comiesięcznego  dodatku  do  wynagrodzenia  
w wysokości 250 zł pracownikowi socjalnemu zatrudnionemu w samorządowych jednostkach 
organizacyjnych  pomocy  społecznej,  do  którego  obowiązków  należy  świadczenie  pracy 
socjalnej w środowisku.  

§ 3

Dokonuje się zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2006 rok w ramach przeniesień między paragrafami

o kwotę                           12 000 zł  

w dziale 801 - Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe

o kwotę                           12 000 zł  
poprzez zmniejszenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 12 000 zł

z zadania: drobne naprawy, konserwacje, usługi

poprzez zwiększenie

§ 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
               Osób Niepełnosprawnych o kwotę 12 000 zł

z przeznaczeniem na zapłatę składek na PFRON -  Szkoła Podstawowa Nr 2.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                          PREZYDENT MIASTA
                                                                                 Adam Krzyżak




